2

[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  23  сентября 2020 года                                                                          № 1- 4
О формировании комитетов Думы городского округа

Похвистнево Самарской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 14 Положения о Думе городского округа Похвистнево Самарской области Дума городского округа Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А :

1.Сформировать следующие комитеты Думы городского округа Похвистнево Самарской области седьмого созыва в составе согласно приложению.

2.Официально опубликовать настоящее Решение в газете «Похвистневский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                    А.С.Шулайкин
Приложение

к решению Думы городского округа

Похвистнево Самарской области

                                                                        от 23 сентября 2020 года №1- 4
Состав комитетов Думы городского округа

Похвистнево Самарской области шестого созыва,

сформированный по заявлениям депутатов на заседании
 Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 г.
1Комитет по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике:

Разумов Е.А.         -  депутат по избирательному округу № 12

Чесноков П.А.      -  депутат по избирательному округу № 5
Иванов П.И.          -  депутат по избирательному округу № 14

Пантелеев О.А.     -  депутат по избирательному округу № 15

2.Комитет по социальной политике:

Гайнанова В.Р.      -  депутат по избирательному округу № 4
Руди Ю.В.              - депутат по избирательному округу № 6

Седов С.И.             - депутат по избирательному округу № 13

Пивкин В.А.          - депутат по избирательному округу № 7
3.Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, промышленности, связи, транспорту, предпринимательству и малому бизнесу:

Шемакин В.М.       -  депутат по избирательному округу № 8
Клыков П.Н.           -  депутат по избирательному округу № 2
Гнедов В.Н.            -  депутат по избирательному округу № 1
Коротков С.В.        -  депутат по избирательному округу № 11

4.Комитет по местному самоуправлению, законности и безопасности:

Лаптев М.В.           -  депутат по избирательному округу № 10

Лабунский В.А.     -  депутат по избирательному округу № 9

Калашникова И.В.-  депутат по избирательному округу № 16